
tvoření a vyrábění z různých materiálů, vyrábění drobných
dárků
vyzkoušení si výtvarných technik, rukodělných prací, manuální
zručnosti
cena kroužku: 2000 Kč na školní rok (platbu možné na žádost
rozdělit na pololetí – 2 platby)

Hejbni kostrou

kroužky jsou určeny pro děti prvního stupně ZŠ, probíhají v odpoledních hodinách 
(většinou hned po vyučování místo družiny, lektoři za dětmi dojíždí)

v ceně kroužku je zahrnutý program vedený naším lektorem, veškeré pomůcky, materiál a pojištění
kroužek se uskuteční při přihlášení minimálně 10 dětí

kroužky probíhají od  1. 10. 2024 do 31. 5. 2025 v počtu 28 lekcí
KONTAKT: Michaela Marková 604 163 310

markova@activezdar.cz
Lucie Chromá 736 686 498

chroma@activezdar.cz

Šikovné ruce

Nabídka kroužků pro
školy na školní rok
2024/2025

základy míčových her, vyzkoušení si her netradičních
pohybové a sportovní hry
celková pohybová a kondiční průprava dětí
cena kroužku: 1800 Kč na školní rok (platbu možné na žádost
rozdělit na pololetí – 2 platby)

Pohybem k tanci
pohybová průprava, která vede k tanci a hezkému a rytmickému pohybu
děti si vyzkouší různé taneční styly (aerobic, zumba, folklor, streetdance,
latina, …), pohybové a taneční hry
využití různých pomůcek vhodných při pohybu a tanci
nacvičení krátkých choreografií
cena kroužku: 1800 Kč na školní rok (platbu možné na žádost rozdělit na
pololetí – 2 platby)

Angličtina pro prvňáčky a druháčky
zábavná a zároveň naučná výuka angličtiny formou hry a poznávání,
zpestřená písničkami, básničkami, tanečky a pohybovou aktivitou
osvojení si základní slovní zásoby a každodenních frází
cena kroužku: 2000 Kč na školní rok (platbu možné na žádost rozdělit na
pololetí – 2 platby)


